

ÅRSREDOVISNING

för

Gastroklinik Sverige AB

Org.nr. 559131-7515

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ali Dalfi, Styrelseledamot

2024-10-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sjukvård och är specialiserat på magsäcks-operationer. Verksamheten bedrivs från lokaler både i Malmö, Göteborg och Stockholm. Huvudkontoret finns i Malmö. Företagets säte är Malmö.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	8 289 620	15 484 729	23 239 129	18 816 672
Resultat efter finansiella poster	340 555	3 883 292	11 443 749	7 198 224
Soliditet (%)	37,72	48,65	77,03	71,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har under året minskat. Bolaget bedömer att det beror på en strukturell förändring i utbud och efterfrågan men att den aktuella nivån är en stabil grundnivå, från vilken omsättningen kan öka i kontrollerad takt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	888 028	2 282 794	3 220 822
Balanseras i ny räkning		2 282 794	-2 282 794	0
Årets resultat			-492 253	-492 253
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>3 170 822</u>	<u>-492 253</u>	<u>2 728 569</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 170 822
Årets resultat	<u>-492 253</u>
	2 678 569

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 678 569</u>
	2 678 569

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 289 620	15 484 729
Övriga rörelseintäkter		127 907	71 174
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 417 527</u>	<u>15 555 903</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 010 635	-3 882 237
Övriga externa kostnader		-3 063 161	-5 013 909
Personalkostnader	2	-2 593 435	-2 386 402
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-269 975	-372 412
Övriga rörelsekostnader		<u>-3 310</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-7 940 516</u>	<u>-11 654 960</u>
Rörelseresultat		477 011	3 900 943
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 489	774
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-167 945</u>	<u>-18 425</u>
Summa finansiella poster		<u>-136 456</u>	<u>-17 651</u>
Resultat efter finansiella poster		340 555	3 883 292
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 821 808	0
Förändring av periodiseringsfonder		<u>989 000</u>	<u>-989 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-832 808</u>	<u>-989 000</u>
Resultat före skatt		-492 253	2 894 292
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-611 498
Årets resultat		<u>-492 253</u>	<u>2 282 794</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	<u>404 000</u>	<u>505 000</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		404 000	505 000
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	248 319	285 713
Inventarier, verktyg och installationer	5	151 713	40 310
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	<u>47 944</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		447 976	326 023
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	7	1 111 279	2 650 000
Andra långfristiga fordringar	8	<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 361 279	2 900 000
Summa anläggningstillgångar		2 213 255	3 731 023
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>410 600</u>	<u>651 540</u>
Summa varulager		410 600	651 540
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		282 400	431 100
Övriga fordringar		728 425	408 621
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>209 165</u>	<u>200 713</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 219 990	1 040 434
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 388 611</u>	<u>2 810 432</u>
Summa kassa och bank		3 388 611	2 810 432
Summa omsättningstillgångar		5 019 201	4 502 406
SUMMA TILLGÅNGAR		7 232 456	8 233 429

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 170 822	888 028
Årets resultat		-492 253	2 282 794
Summa fritt eget kapital		<u>2 678 569</u>	<u>3 170 822</u>
Summa eget kapital		2 728 569	3 220 822
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	989 000
Summa obeskattade reserver		0	989 000
Långfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 250 000	0
Skulder till koncernföretag		382 250	0
Summa långfristiga skulder		<u>2 632 250</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		600 000	0
Förskott från kunder		287 300	324 100
Leverantörsskulder		283 352	650 829
Skatteskulder		0	2 520 718
Övriga skulder		242 907	302 593
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		458 078	225 367
Summa kortfristiga skulder		<u>1 871 637</u>	<u>4 023 607</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 232 456	8 233 429

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Hyresrätter och liknande rättigheter	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	505 000	0
	Inköp	0	505 000
	Utgående anskaffningsvärden	505 000	505 000
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	101 000	0
	Utgående avskrivningar	-101 000	0
	Redovisat värde	404 000	505 000

NOTER

Not		2024-04-30	2023-04-30
Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar		
	Ingående anskaffningsvärden	2 206 064	2 206 064
	Inköp	79 147	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 285 211</u>	<u>2 206 064</u>
	Ingående avskrivningar	-1 920 351	-1 564 264
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar		16 325
	Årets avskrivningar	-116 541	-372 412
	Utgående avskrivningar	<u>-2 036 892</u>	<u>-1 920 351</u>
	Redovisat värde	248 319	285 713
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer		
	Ingående anskaffningsvärden	112 854	62 466
	Inköp	151 851	50 388
	Utgående anskaffningsvärden	<u>264 705</u>	<u>112 854</u>
	Ingående avskrivningar	-72 544	-56 219
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar		-16 325
	Årets avskrivningar	-40 448	0
	Utgående avskrivningar	<u>-112 992</u>	<u>-72 544</u>
	Redovisat värde	151 713	40 310
Not 6	Förbättringsutgifter på annans fastighet		
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	59 930	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>59 930</u>	<u>0</u>
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-11 986	0
	Utgående avskrivningar	<u>-11 986</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	47 944	0

NOTER

Not 7	Fordringar hos koncernföretag	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 650 000	0
	Tillkommande fordringar	0	2 650 000
	Reglerade fordringar	<u>-1 538 721</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 111 279</u>	<u>2 650 000</u>
	Redovisat värde	1 111 279	2 650 000
Not 8	Andra långfristiga fordringar	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	250 000	156 900
	Tillkommande fordringar	<u>0</u>	<u>93 100</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
	Redovisat värde	250 000	250 000
Not 9	Långfristiga skulder	2024-04-30	2023-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>2 250 000</u>	<u>0</u>
		2 250 000	0

Övriga noter

Not 10	Ställda säkerheter	2024-04-30	2023-04-30
	Företagsinteckningar	3 000 000	0

Not 11 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Dalfi Investment AB, Org. nr 559063-3482, säte Malmö.

NOTER

Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Limhamn

Ali Dalfi
Ali Dalfi

Ali Dalfi
2024-10-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 oktober 2024.

Mats Gyllenberg
Mats Gyllenberg
Godkänd revisor FAR
